様式１
令和７年　　月　　日

応募申請書

公益財団法人東京都環境公社　理事長　殿

所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

公益財団法人東京都環境公社で実施する「令和７年度Clear Sky実現に向けた大気環境改善促進事業に係るイベント等の企画・運営委託」に関する募集要項に基づき、下記のとおり応募します。

記

１　会社名

２　代表者名

３　担当部署及び担当者

４　連絡先
　　TEL
　　担当者メールアドレス

５　会社ホームページアドレス

	担当者確認印